
Zarządzenie nr 20/2023 

WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. 

U. z 2023 r. poz.40 ) „art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634 ze zm. ) oraz zgodnie z $ 14 pkt 2 Uchwała nr XLII/3 10/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

$1.W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2023 rok z późniejszymi zmianami : 

w $ 1 ustala się dochody budżetu na kwotę 28.372.020,20zł, 

z tego: 

-dochody bieżące 18.666.020,20 zł, 

-dochody majątkowe 9.706.000,00zł, 

w tym: ze sprzedaży majątku 506.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

w $ 2 ustala się wydatki budżetu na kwotę 32.134.888,73zł, 

z tego: 

-wydatki bieżące 20.307.823,63zł, 

w tym: na obsługę długu 80.000,00zł, 

-wydatki majątkowe 11.827.065,10 zł. 

-zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

$ 2 zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

$ 3 zadania z zakresu realizacji środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5i6 do 

niniejszego zarządzenia. 

$ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

.



Uzasadnienie do zarządzenia nr 20/2023 z dnia 28 lutego 2023 roku 

l) Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w ramach otrzymanej dotacji, zgodnie z 

pismem nr Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy. 

dz. 751 -Rodzina, rozdz. 75109, $ 2010, 

2) Zgodnie z pismem Ministra Finansów zwiększa się środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3) Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na Nadanie numeru PESEL w urzędzie. 

4) Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego dokonuje się przeniesień między rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801-Oświata. 

5) W celu pełnej realizacji zadań dokonuje się przeniesień między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej . 

W WY 4% TTE ł | PM | 

mer R 4 ry „|. ŁE! NYSA IPPKOWSKI



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
20

/2
02

3 
Wó

jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
1 

34
1 

90
0,
00
 

71
,7
2 

1 
34
1 

97
1,

72
 

 
 

75
01
1 

Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
64

 
40
0,
00
 

71
,7
2 

64
 
47

1,
72

 
 
 

21
00
 

Śr
od
ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
p
o
m
o
c
y
 

ob
yw

at
el

om
 

Uk
ra

in
y 

0,
00

 
71
,7
2 

71
,7
2 

 
 

75
1 

Ur
zę
dy
 
na

cz
el

ny
ch

 
o
r
g
a
n
ó
w
 
wł
ad
zy
 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
,
 

ko
nt
ro

li
 

i 
o
c
h
r
o
n
y
 
pr

aw
a 

or
az

 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 

1 
05

0,
00

 
3 
25
0,
00
 

4 
30
0,
00
 

 
 

75
10

9 
Wy
bo
ry
 

do
 

ra
d 

gm
in
, 

ra
d 

po
wi

at
ów

 
i s

ej
mi

kó
w 

wo
je

wó
dz

tw
, 

wy
bo

ry
 
wó
jt
ów
, 

bu
rm
is
tr
zó
w 

i 
pr

ez
yd

en
tó

w 
mi

as
t 

or
az
 
re
fe
re
nd
a 

gm
in

ne
, 

po
wi

at
ow

e 
i w
oj
ew
ód
zk
ie
 

0,
00
 

3 
25

0,
00

 
3 
25

0,
00

 

 
 

20
10
 

Do
ta
cj

a 
ce

lo
wa

 
ot
rz
ym
an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(z
wi
ąz
ko
m 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us

ta
wa

mi
 

0,
00

 
3 
25

0,
00

 
3 
25
0,
00
 

 
 

75
8 

R
ó
ż
n
e
 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

7 
22

9 
78

2,
00

 
1 
88

2,
00

 
7 

23
1 

66
4,

00
 

 
 

  
75

81
4 

Ró
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
fi

na
ns

ow
e 

21
 
64
7,
00
 

18
82

,0
0 

23
 
52

9,
00

 
 
 

  
  21

00
 

  Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
p
o
m
o
c
y
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

  
16
47
,0
0 

  
18

82
,0

0 
3 
52
9,
00
 

 
 

  
  

 
 

Be
ST
ia
 

R
a
z
e
m
:
 

28
 
36

6 
81
6,
48
 

5 
20

3,
72

 

  

28
 
37
2 

02
0,
20
 

St
ro
na
 

1 
z 

1



Za
łą
cz

ni
k 

nr
 

2 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
20
/2
02
3 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
0 

Ad
mi

ni
st

ra
cj

a 
pu
bl
ic
zn
a 

5 
10

5 
28

9,
33

 
71
,7
2 

5 
10

5 
36
1,
05
 

 
 

75
01
1 

Ur
zę
dy
 
wo
je
wó
dz
ki
e 

20
4 

29
2,
00
 

71
,7
2 

20
4 

36
3,
72
 

 
 

43
50
 

Za
ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó
w,
 

ży
wn

oś
ci
) 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 
0,

00
 

71
,7
2 

71
,7
2 

 
 

75
1 

Ur
zę

dy
 
na

cz
el

ny
ch

 
o
r
g
a
n
ó
w
 
wł
ad
zy
 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
,
 

ko
nt
ro

li
 

i 
o
c
h
r
o
n
y
 
pr
aw
a 

or
az
 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 

1 
05

0,
00

 
3 
25

0,
00

 
4 

30
0,

00
 

 
 

75
10

9 
Wy
bo
ry
 

do
 
ra

d 
gm
in
, 

ra
d 

po
wi
at
ów
 

i s
ej

mi
kó

w 
wo
je

wó
dz
tw
, 

wy
bo

ry
 
wó

jt
ów

, 
bu
rm
is
tr
zó
w 

i p
re

zy
de

nt
ów

 
mi

as
t 

or
az
 
re
fe
re
nd
a 

gm
in

ne
, 

po
wi
at
ow
e 

i w
oj

ew
ód

zk
ie

 
0,

00
 

3 
25
0,
00
 

3 
25
0,
00
 

 
 

30
30

 
Ró
żn

e 
wy
da
tk
i 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
 

0,
00

 
25

50
,0

0 
2 

55
0,
00
 

 
 

41
10
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

0,
00

 
77
,3
2 

77
,3
2 

 
 

41
20
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

0,
00

 
11
,0
7 

11
,0

7 
 
 

41
70
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

0,
00

 
45
2,
17
 

45
2,
17
 

 
 

42
10
 

Za
ku

p 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
yp

os
aż

en
ia

 
0,

00
 

44
,4
4 

44
,4
4 

 
 

44
10
 

Po
dr
óż

e 
sł

uż
bo

we
 
kr

aj
ow

e 
0,

00
 

11
5,
00
 

11
5,
00
 

 
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i w
yc

ho
wa

ni
e 

8 
54

8 
34
5,
66
 

1 
88

2,
00

 
8 

55
0 

22
7,
66
 

 
 

  
80
19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
93

 
34
6,
00
 

1 
88

2,
00

 
95

 
22

8,
00

 
 
 

43
50
 

Za
ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó
w,
 

ży
wn

oś
ci
) 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

37
2,

00
 

16
11

,0
0 

1 
98
3,
00
 

 
 

47
50
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

na
uc

zy
ci

el
i 

wy
pł

ac
an

e 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

90
1,
00
 

22
6,
00
 

1 
12
7,
00
 

 
 

    
48

50
 

  Sk
ła

dk
i 

i 
in
ne
 
po
ch
od
ne
 

od
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
wy

pł
ac

an
yc

h 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 
  

37
4,
00
 

  
45
,0
0 

  
41
9,
00
 

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

32 
129

 6
85
,0
1 

| 
5 
20
3,
72
 |

 
32 

134
 8

88
,7

3 | 
 
 

Be
ST

ia
 

  

St
ro
na
 

1 
z 

1



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

3 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
20

/2
02

3 
Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Do
ch

od
y 

zw
ią
za
ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

da
ń 

z 
za
kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
i 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
od

rę
bn

ym
i 

us
ta

wa
mi

 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa

ra
gr

af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
Zm
ia
na
 

Po
 
zm

ia
ni

e 
 
 

Ur
zę

dy
 
na

cz
el

ny
ch

 
o
r
g
a
n
ó
w
 
wł
ad
zy
 
pa
ńs
tw
ow
ej
, 

40
50
,0
0 

3 
25
0,
00
 

4 
30

0,
00

 
75

1 
ko
nt

ro
li
 

i 
o
c
h
r
o
n
y
 
pr

aw
a 

or
az
 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 
 
 

Wy
bo

ry
 

do
 

ra
d 

gm
in

, 
ra

d 
po
wi
at
ów
 

i 
se
jm
ik
ów
 

75
10

9 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy

bo
ry

 
wó
jt
ów
, 

bu
rm

is
tr

zó
w 

i p
re

zy
de

nt
ów

 
0,
00
 

3 
25

0,
00

 
3 
25
0,
00
 

mi
as
t 

or
az
 
re
fe
re
nd
a 

gm
in

ne
, 

po
wi

at
ow

e 
i w
oj

ew
ód

zk
ie

 
 
 

  
Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

0.
00
 

3 
25

0.
00

 
rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in

ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

: 
ł 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us

ta
wa

mi
 

20
10

 
3 
25
0,
00
 

  
  

  
  

  
  
 
 

 
 

Ra
ze
m:
 

2 
11
7 

39
6,

00
 

3 
25

0,
00

 
2 

12
0 

64
6,

00
 

 
 

  

St
ro

na
 

1 
z 

1 

 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

4 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

20
/2

02
3 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Wy
da

tk
i 

zw
ią

za
ne

 
z 

re
al

iz
ac

ją
 
za

da
ń 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz

ąd
ow

ej
 

i 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
od

rę
bn

ym
i 

us
ta
wa
mi
 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
1 

Ur
zę
dy
 
na

cz
el

ny
ch

 
o
r
g
a
n
ó
w
 
wł

ad
zy

 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
,
 

ko
nt

ro
li
 

i 
o
c
h
r
o
n
y
 
pr

aw
a 

or
az
 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 

1 
05
0,
00
 

3 
25
0,
00
 

4 
30

0,
00

 
 
 

75
10
9 

Wy
bo
ry
 

do
 

ra
d 

gm
in
, 

ra
d 

po
wi
at
ów
 

i s
ej

mi
kó

w 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy
bo
ry
 
wó
jt
ów
, 

bu
rm

is
tr

zó
w 

i 
pr
ez
yd
en
tó
w 

mi
as
t 

or
az
 
re

fe
re

nd
a 

gm
in

ne
, 

po
wi

at
ow

e 
i w
oj

ew
ód

zk
ie

 
0,
00
 

3 
25

0,
00

 
3 
25
0,
00
 

 
 

30
30

 
Ró

żn
e 

wy
da
tk
i 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
 

0,
00

 
2 
55

0,
00

 
2 

55
0,

00
 

 
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
 

77
,3

2 
77
,3
2 

 
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

0,
00

 
11
,0
7 

11
,0
7 

 
 

41
70

 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

0,
00
 

45
2,
17
 

45
2,

17
 

 
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
0,

00
 

44
,4
4 

44
,4
4 

 
 

  
  4410

 
  Podróże 

sł
uż
bo
we
 
kr

aj
ow

e 
0,
00
 

11
5,
00
 

11
5,
00
 

 
 

  
R
a
z
e
m
:
 

  
2 

70
0 

47
5,

02
 

  
3 
25

0,
00

 
  

2 
70

3 
72

5,
02

 
 
 

  
  

St
ro
na
 

1 
z 

1 

 



  Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

5 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
20

/2
02

3 
Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
fi
na
ns
ow
y 

dl
a 

wy
dz
ie
lo
ne
go
 
ra
ch
un
ku
 
śr

od
kó

w 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

w 
ce

lu
 
fi

na
ns

ow
an

ia
 

lu
b 

do
fi
na
ns

ow
an
ia
 

re
al
iz
ac
ji
 
za

da
ń 

na
 
rz

ec
z 

po
mo

cy
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

w 
za

kr
es

ie
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

na
 
20

23
 

ro
k 
 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Tr
eś
ć 

Pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
0 

Ad
mi

ni
st

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

1 
34

1 
90
0,
00
 

71
,7
2 

1 
34
1 

97
1,
72
 

 
 

75
01
1 

Ur
zę
dy
 
wo
je
wó
dz
ki
e 

64
 
40

0,
00

 
71
,7
2 

64
 
47

1,
72

 
 
 

21
00
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
p
o
m
o
c
y
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

0,
00
 

71
,7
2 

71
,7

2 

 
 

75
1 

Ur
zę
dy
 
na
cz
el
ny
ch
 
o
r
g
a
n
ó
w
 
wł
ad
zy
 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
,
 

ko
nt
ro
li
 

i 
o
c
h
r
o
n
y
 
pr

aw
a 

or
az
 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 

1 
05
0,
00
 

3 
25

0,
00

 
4 

30
0,
00
 

 
 

75
10
9 

Wy
bo
ry
 

do
 

ra
d 

gm
in

, 
ra

d 
po
wi
at
ów
 

i s
ej

mi
kó

w 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy
bo
ry
 
wó

jt
ów

, 
bu

rm
is

tr
zó

w 
i 
pr

ez
yd

en
tó

w 
mi

as
t 

or
az
 
re

fe
re

nd
a 

gm
in

ne
, 

po
wi
at
ow
e 

i w
oj
ew
ód
zk
ie
 

0,
00

 
3 
25
0,
00
 

3 
25
0,
00
 

 
 

20
10
 

Do
ta
cj

a 
ce

lo
wa

 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in

ie
 
(z
wi
ąz
ko
m 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us
ta
wa
mi
 

0,
00

 
3 
25
0,
00
 

3 
25

0,
00

 

 
 

75
8 

R
ó
ż
n
e
 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

7 
22

9 
78

2,
00

 
1 
88

2,
00

 
7 

23
1 

66
4,
00
 

 
 

75
81

4 
Ró
żn

e 
ro
zl
ic
ze
ni
a 

fi
na

ns
ow

e 
21

 
64
7,
00
 

18
82
,0
0 

23
 
52
9,
00
 

 
 

  
  21

00
 

  Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na

ns
ow

an
ie

 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr
es
ie
 
p
o
m
o
c
y
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

  
16

47
,0

0 

  
18

82
,0

0 

  
3 
52
9,
00
 

  
 
 

 
 

Be
ST
ia
 

R
a
z
e
m
:
 

28
 
36

6 
81

6,
48

 
| 

5 
20

3,
72

 
28 

37
2 

02
0,

20
 | 

St
ro

na
 

1z
 

1



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

6 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
20

/2
02

3 
Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
fi

na
ns

ow
y 

dl
a 

wy
dz
ie
lo
ne
go
 
ra
ch
un
ku
 
śr
od
kó
w 

Fu
nd

us
zu

 
Po
mo
cy
 

w 
ce
lu
 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

lu
b 

do
fi

na
ns
ow
an
ia
 

re
al
iz
ac
ji
 
za
da
ń 

na
 
rz

ec
z 

po
mo

cy
 

ob
yw

at
el

om
 

Uk
ra

in
y 

w 
za

kr
es

ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 
20

23
 

ro
k 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
71
,7
2 

71
,7

2 
 
 

75
01
1 

Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
0,

00
 

71
,7
2 

FA
ST

2 
 
 

43
50
 

Za
ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó
w,
 

ży
wn
oś
ci
) 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

0,
00

 
71
,7
2 

71
,7

2 
 
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

1 
64
7,
00
 

1 
88

2,
00

 
3 
52
9,
00
 

 
 

  
80

19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
16
47
,0
0 

18
82

,0
0 

3 
52
9,
00
 

 
 

43
50
 

Za
ku

p 
to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó
w,
 

ży
wn
oś
ci
) 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

37
2,
00
 

16
11

,0
0 

19
83

,0
0 

 
 

47
50

 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

na
uc
zy
ci
el
i 

wy
pł

ac
an

e 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

90
1,

00
 

22
6,
00
 

1 
12
7,
00
 

 
 

48
50
 

  
  

  Sk
ła

dk
i 

i 
in

ne
 
po
ch
od
ne
 

od
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
wy
pł

ac
an
yc
h 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

  
37

4,
00

 
  

45
,0
0 

  
41
9,
00
 

  
 
 

 
 

Be
ST
ia
 

R
a
z
e
m
:
 

16
47
,0
0 

19
53

,7
2 

  

3 
60

0,
72

 

St
ro
na
 

1z
 

1


